e-mail il codice fiscale della ASD/SSD per la quale si richiede assistenza. Ulteriori 
informazioni sono riportate all’interno della sezione FAQ dedicata alla misura sul sito 
www.sport.governo.it.

 

Quale contributo?

Nelle FAQ si legge che “Sarà corrisposto un importo pari a € 1.600,00 (milleseicento//00) 
ad ogni ASD e SSD richiedente ed ammessa, a seconda dell’ordine cronologico della 
ricezione della domanda. Qualora l’ammontare delle richieste pervenute superi o non 
raggiunga il totale delle risorse disponibili, il Dipartimento per lo Sport potrà operare una